PILARKA UKOSOWA 2000 W, 305 MM
SM-04-05305
• Wydajny silnik o mocy 2000 W zapewnia łatwe cięcie nawet
najtwardszego drewna
• Stabilna i wytrzymała aluminiowa podstawa zapewnia dużą
precyzję cięcia
• Wbudowany laser precyzyjnie wyznacza linię cięcia
• Funkcja posuwu umożliwia cięcie szerokich elementów
• Funkcja łagodnego startu umożliwia płynny rozruch, co
zmniejsza obciążenia przy starcie oraz ogranicza pobór prądu
• Wsporniki po obu stronach pilarki zapewniają stabilną pracę z
długimi elementami
• Dwa metalowe zaciski umożliwiają pewne zamocowanie
obrabianego przedmiotu
• Worek na pył zapewnia czyste powietrze na stanowisku pracy
• Adapter daje możliwość podłączenia odkurzacza
• Osłona tarczy tnącej zapewnia bezpieczeństwo podczas pracy
• Precyzyjne skale pochyłu i ukosu zapewniają dokładne cięcie
• Głowica pochylana w obu stronach daje możliwość cięcia pod
skosem z prawej lub lewej strony
• Piła z zębami z węglika spiekanego o dużej ilości zębów (60T)
umożliwia bardzo precyzyjne cięcie
SOFT START
WSKAŹNIK
LASEROWY
WYMIARY TARCZY
305 X 30 MM 60T
2000 W
ERPATECH
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mościska
tel. (22) 431-05-00,
fax (22) 468-87-35
e-mail: biuro@erpatech.pl
Moc 2000 W
Napięcie 230 V
Wymiary tarczy 305 x 30 mm x 60T
Prędkość obrotowa 4500 obr./ min
Funkcja posuwu TAK
Laser TAK
Łagodny start TAK
Szerokość x wysokość cięcia 0°x0° 340 x 104 mm
Szerokość x wysokość cięcia 45°×0° 340 x 104 mm
Szerokość x wysokość cięcia 0°x45° L 340 x 55 mm
Szerokość x wysokość cięcia 45°x45° L 240 x 55 mm
Szerokość x wysokość cięcia 0°x45° R 340 x 40 mm
Szerokość x wysokość cięcia 45°x45° R 240 x 40 mm
Wymiary produktu dł. x szer. x wys. 850 x 530 x 490 mm
DA
N
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
LO
GI
ST
YK
A Kod EAN 5901769687110
Wymiary opakowania
dł. x szer. x wys. 910 x 575 x 530 mm
Waga netto/brutto 23/26 kg
WYPOSAŻENIE
• Pilarka ukosowa 2000W
• Tarcza 305 x 30 mm x 60T
• Worek na wióry
• Zaciski śrubowe 2 szt.
• Przedłużenie podparcia 2 szt.